
  

                      

 

令和 6年 12月２５日 

いちい信用金庫 

お客さま各位 

 

「外貨両替業務」終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、令和7年1月 31日（金）をもちまして、本店営業部での外貨両替

業務のお取り扱いを終了させていただきます。 

お客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

なお、当金庫では、外貨両替業務専門業者であるトラベレックスジャパン株式会社と業

務提携し、令和７年1月 10日より同社の提供する「外貨宅配サービス」および「外貨郵

送買取サービス」の取扱いを開始いたします。 

店頭での外貨両替業務終了後は、同社の外貨両替サービスをご利用賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以 上 

 

  本件に関するお問い合わせ 

  いちい信用金庫 資金証券部 

  担当 山口 

  電話番号0586-75-6205 


